Заңды тұлғалар үшін ершікті тартқыштар, 
автобустар, арнайы мақсаттағы көлік құралдар және
жүк автомобильдерін өндіруге қатысты:
Ершікті тартқыштарға, автобустарға, арнайы 
мақсаттағы көлік құралдарына және жүк 
автомобильдеріне қатысты - айлық есептік 
көрсеткіштің кемінде 3500000 еселенген (үш 
миллион бес жүз мың еселенген) мөлшеріндегі 
өндірістік активтердің болуы
Екі ауысымдық режимде өндірістік қуаты жылына 
ершікті тартқыштарға, арнайы мақсаттағы көлік 
құралдарына және жүк автомобильдеріне қатысты - 
жылына кемінде 10 мың бірлік, автобустарға 
қатысты - жылына кемінде 1,2 мың бірлік болуы